


SAATESANAT 

Lehto Tilat Oy yhteistyössä Cederqvist & Jäntti Arkkitehtien kanssa on kiinnostunut osallistumaan 
Kivistön palvelukeskittymän toteutukseen. Haluamme olla mukana kehittämässä Kivistöä ja 
luomassa yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa houkuttelevaa palvelukeskittymää Kivistön 
kasvavalle väestölle. Olemme suunnitelleet nopealla aikataululla toteutettavissa olevan ja monet 
korttelin kehitysvaihtoehdot mahdollistavan palvelukeskittymän. Toivomme pääsevämme 
keskustelemaan Vantaan kaupungin kanssa esityksestämme markkinavuoropuheluihin. Lehdolla on 
täysi valmius aloittaa palvelukeskittymän tarkempi suunnittelu mahdollisimman pian, ja tuoda 
palvelut Kivistöläisille jo vuoden 2022 aikana. 
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g. LIIKESALAISUUS Kaupallinen suunnitelma 
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Kehärata 
� Auto- ja bussiliikenne 

rn Pysäköinti 

;J Bussiterminaali 
� KI. alueet ja pääreitit 
Ctt] Polkupyöräpysäköinti 

[fil Huolto 

G Ambulanssi 
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□ 

LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI 

Ehdotuksen ensimmäinen vaihe rakennetaan 
loistavien julkisen- ja kevyenliikenteen 
yhteyksien solmukohtaan. Liityntäliikenne tuo 
kohteeseen elävyyttä ja päivittäisen asioinnin 
asiakkaita. 

Kevyen liikenteen keskeiset reitit ovat erillään 
muusta liikenteestä ja mahdollistavat 
turvallisen saapumisen kaikista suunnista. 
Polkupyörille varataan kohteessa paikkoja sekä 
asiointia että liityntäpysäköintiä varten. Osa 
paikoista varustetaan myös latauspisteillä 
sähköavusteisia pyöriä varten. 

Julkista linja-autoliikennettä varten junaradan 
lippuhallin viereen sijoitetaan bussiterminaali, 
jonka viihtyisät odotus- ja palvelutilat ovat 
luonteva osa lähipalvelukeskusta. 
Bussiterminaalissa on huomioitu myös esitetyt 
varaukset linja-autojen latausjärjestelmille. 

Henkilöautoliikenne tontille ohjataan alueen 
etelän puoleisilta väyliltä. Asiakaspaikoitus 
sijoitetaan pääosin erilliseen 
pysäköintikellariin. Pysäköintikellarin 
autopaikoista 20 kpl varustetaan 
sähköautojen latauspisteillä. 1- vaiheen 
yhteydessä toteutetaan myös väliaikaisia 
maantasopaikkoja alueen eteläreunaan. 

Keskustakorttelin vaiheittaisen rakentumisen 
kautta väliaikaiset maantasopysäköintipaikat, 
siirtyvät muiden vaiheiden kellareihin ja 
mahdollisesti erilliseen pysäköintilaitokseen. 
Lopulliset liikenne ja pysäköintisuunnitelmat 
tullaan tarkentamaan yhdessä alueen muiden 
toimijoiden kanssa. 

Lastaus- ja huoltoalueet on sijoitettu 
mahdollisimman lähelle ympäröivää 
katuverkkoa. Ratkaisulla minimoidaan 
risteävää asiakas- ja huoltoliikennettä. 
Huoltopiha integroidaan rakennuksen 
arkkitehtuuriin . 
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